
Zarządzenie nr 1908/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 20 marca 2006r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym  (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  ze  zm.),  uchwały  Nr  LIV/357/93  Rady
Miejskiej  w  Gorzowie  Wlkp.  z  dnia  21  kwietnia  1993r.  w  sprawie  określenia  zasad
nabywania  oraz  zbywania  i  obciążenia  nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  oraz  art.  15  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam dokonać pomiędzy Miastem Gorzów Wlkp. a Stanisławem i Danutą
Wróbel zamiany nieruchomości, w następujący sposób:
1. Miasto Gorzów Wlkp. nabędzie prawo własności działki  gruntu Nr 1095/1 o pow. 2m²
położonej przy ul. Cieszkowskiego, o wartości 150 zł, z przeznaczeniem pod pas drogowy ul.
Cieszkowskiego.
2.  Danuta  i  Stanisław Wróbel  nabędą  prawo własności  działki  gruntu  Nr  1093/2  o pow.
108m², położonej przy ul. Długosza, w części zabudowanej schodami, w celu poprawienia
warunków  zagospodarowania  posiadanej  nieruchomości  przyległej  o  Nr  1095/2.  Wartość
nieruchomości wynosi 9.605 zł. Na poczet tej wartości zalicza się nakłady o wartości 2.655 zł
poniesione przez właścicieli działki gruntu Nr 1095/2 na budowę schodów.

§  2.  Zamiana  następuje  za  dopłatą  przez  Stanisława  i  Danutę  Wróbel  różnicy
wartości zamienianych nieruchomości w kwocie 6.800 zł.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


